
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка      № 09                   06 січня 2023 р. 

 

 Про погодження створення гуманітарного хабу 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про гуманітарну допомогу», «Про волонтерську 
діяльність», «Про правовий режим воєнного стану», розглянувши звернення 
Комарської сільської військової адміністрації, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

 

1. Погодити створення гуманітарного хабу Комарської сільської 
військової адміністрації Волноваського району Донецької області на 
території Софіївської селищної територіальної громади за адресою: 53100, 
вулиця Шкільна, 18Б, смт Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська 
область, в приміщеннях  будівлі Комунального підприємства «Софіївська 
друкарня» загальною площею 143,2 м2. 

2. Рекомендувати Комарській сільській військовій адміністрації 
оформити користування приміщеннями відповідно вимогам Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна». 

 

 

 

В.о. селищного голови                                         Людмила НАЗАРЕНКО 

 


